

POLOŽKOVÝ ROZPOČET AKCE - OPRAVA STŘECHY MATEŘSKÉ ŠKOLY

INVESTOR: obec Hořesedly, 270 04 Hořesedly č.p. 92, IČ: 00243710
 UCHAZEČ: TESLET s.r.o., Nový Dvůr 023, 27001 Chrástany

Označení výrobku	Množství (ks,role,kg,m,m2)	Cena Kč/ks	Celková cena Kč
DEMONTÁŽ KRYTINY A 4 KUSŮ KOMINŮ POD ÚROVEŇ STŘECHY VČETNĚ ODVOZU NA EKOLOGICKOU SKLÁDKU - 490 m2	komplet		58 800,00 Kč
DEMONTÁŽ LATÍ, OČIŠTĚNÍ KONSTRUKCE KROVU, DEMONTÁŽ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - 490 m2	komplet		39 200,00 Kč
OPRAVA VÁZANÉ KONSTRUKCE KROVU			
dodávka řeziva 1,5 m3	1,5	6 500,00 Kč	9 750,00 Kč
impregnace	1,5	500,00 Kč	750,00 Kč
montáž	1	18 950,00 Kč	18 950,00 Kč
folie Bramac PRO resistant (difúzní folie)	600 m2	32,00 Kč	19 200,00 Kč
latě 6/4	3055bm	14,50 Kč	44 298,00 Kč
montáž	1	61 250,00 Kč	61 250,00 Kč
čelo 33	6	15,30 Kč	91,80 Kč
hák opláštěný 33	87	54,30 Kč	4 724,10 Kč
koleno 100	4	68,40 Kč	273,60 Kč
kotlík 33/120	6	117,70 Kč	706,20 Kč
objímka 120/150	4	55,10 Kč	220,40 Kč
roh 33	6	184,20 Kč	1 105,20 Kč
svod 120	4	169,70 Kč	678,80 Kč
žlab 33	68	144,10 Kč	9 798,80 Kč
lemování 100 ke zdi - vasříšťa	18	78,80 Kč	1 418,40 Kč
lemování 200 okapní lišta	100	117,60 Kč	11 760,00 Kč
lemování 330 ke zdi + komin 1x	24	168,10 Kč	4 034,40 Kč
lemování 500 úžlabí	34	234,10 Kč	7 959,40 Kč
Pz tabule-přeplechování ubouraných kominů z půdy	4	246,00 Kč	984,00 Kč
cín	2	129,00 Kč	258,00 Kč
Silikon	4	123,00 Kč	492,00 Kč
střešní tmel Bitumen	2	107,00 Kč	214,00 Kč
hřebíky na háky	260	1,50 Kč	390,00 Kč
spojovací materiál	1	455,00 Kč	455,00 Kč
doprava	1	1 580,00 Kč	1 580,00 Kč
montáž	1	42 500,00 Kč	42 500,00 Kč
základní taška 1/1	5880	31,28 Kč	183 926,40 Kč
plíeňá taška 1/2	100	35,19 Kč	3 519,00 Kč
hřebenač včetně příchytky	220	88,74 Kč	19 522,80 Kč

STŘEŠNÍ KRYTINA - Bramac Reviva (bobrovka) cihl.červ

koncový hřebenač vč vrutu	12	219,69 Kč	2 636,28 Kč
rozdělovací hřebenač	3	353,07 Kč	1 059,21 Kč
odvětrávací taška	80	180,54 Kč	14 443,20 Kč
střešní okno UNI 45x73	3	3 325,23 Kč	9 975,69 Kč
komplet tašky odvětrání	2	1 185,84 Kč	2 371,68 Kč
komplet tašky pro anténu	1	891,00 Kč	891,00 Kč
těsnící průchod fólii	2	89,28 Kč	178,56 Kč
pružná spojka odvětrání	2	365,31 Kč	730,62 Kč
sada stoupací plošiny UNI š.80cm	2	1 625,04 Kč	3 250,08 Kč
utěšňovací klinový pás	48	32,58 Kč	1 563,84 Kč
větrací pás hřebene Figaroll plus - v bm	75	211,32 Kč	15 849,00 Kč
větrací pás okapní plastový - v bm	100	25,02 Kč	2 502,00 Kč
Easyflash v bm	5	254,07 Kč	1 270,35 Kč
hřebík 45mm	3	100,17 Kč	300,51 Kč
hřebík 80mm	3	96,12 Kč	288,36 Kč
unoroll (m)	15	26,19 Kč	392,85 Kč
větrací mřížka	110	23,40 Kč	2 574,00 Kč
doprava	komplet		29 420,00 Kč
montáž	komplet		119 375,00 Kč
	komplet		8 950,00 Kč
	soubor		39 600,00 Kč

SPOJOVACÍ MATERIÁL
HROMOSVODY V AL VČETNĚ REVIZNÍ ZPRÁVY,
VČETNĚ NOVÝCH ROZVODŮ PO STRĚŠE

CENA BEZ DPH

806 433 Kč

CENA VČETNĚ 21% DPH

975 783 Kč

ESBET
S.R.O.

270 01 Nová Pátek 028, okr. Rakovník
 Tel./fax: 313 582 922, D.CZ25+22746